

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Uzamykatelné kontajnerovisko					Miesto: ul.Škultetyho,p.č.382/210,Huštáky,Košice		
Objekt :SO 01 Kontajnerovisko					JKSO :		
Rozpočet:					Zmluva č.:		Spracoval:
Dňa:							
Odberteľ: Mesto Košice, Tr. SNP 48/A, Košice					IČO:		
04011 Košice					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o.					IČO:		
Košice					DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:					22	DPH 20% z:	
					23	DPH 0% z:	
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Mesto Košice,
 Projektant: DOMINO INVEST s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :Uzamykatelné kontajnerovisko ul.Škultetyho,p.č.382/210,Huštáky,Košice
 Objekt :SO 01 Kontajnerovisko

MP BAU, s. r. o. Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00		
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	0,00		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00		
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00		
Spolu HSV a PSV	0,00	0,00	0,00		
OSTATNÉ NÁKLADY					
vytýčenie podzemných inžinierskych sietí			0,00		
porealizačné geodetické zameranie			0,00		
geometrický plán overený KN			0,00		
ON- spolu			0,00		
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00		

Odberateľ: Mesto Košice,
Projektant: DOMINO INVEST s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :Uzamykatelné kontajnerovisko ul.Škultetyho,p.č.382/210,Huštáky,Košice

Objekt :SO 01 Kontajnerovisko

MP BAU, s. r. o. Košice

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	1,000	kus		0,00	20
2	272	11220-1101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	1,000	kus		0,00	20
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živíchných hr. 50-100 mm, do 200 m2	20,500	m2		0,00	20
4	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých 6,25+1,6 = 7.850	7,850	m		0,00	20
5	272	13130-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3 48,24*0,35 = 16.884 2,0*2,0*1,0 = 4.000 7,22*1,0 = 7.220	28,104	m3		0,00	20
6	272	13130-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4	28,104	m3		0,00	20
7	272	14170-2101	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 200 mm	10,400	m		0,00	20
8	001	16220-1401	Vodorovné premiestnenie kmeňov,parezov, konárov do 1 km list. do 30 cm	1,000	kus		0,00	20
9	001	16230-1401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	1,000	kus		0,00	20
10	001	16230-1901	Priplatok k vodor. prem. konárov za kaž. ďal. 5 km list. do 30 cm	3,000	kus		0,00	20
11	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 28,104-6,0 = 22.104	22,104	m3		0,00	20
12	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	419,976	m3		0,00	20
13	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	6,000	m3		0,00	20
14	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	30,000	m2		0,00	20
15	MAT	005 724000	Zmes trávna parková sídlisková 30*0,05 = 1.500	1,500	kg		0,00	20
16	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	4,000	m3		0,00	20
17	231	18110-1121	Úprava pozemku s rozpoj. a prehmutím zeminy tr.1a2 do 20 m 30,0*0,2 = 6.000	6,000	m3		0,00	20
18	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	30,000	m2		0,00	20
19	231	18310-1114	Výkop jamiek bez výmeny pôdy, objemu 0,05-0,125 m3 v rovine	1,000	kus		0,00	20
20	231	18410-2110	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 100 mm	1,000	kus		0,00	20
21	231	18450-2111	Vyzdvihnutie drevín k presadeniu s balom 300-400 mm v rovine	1,000	kus		0,00	20
22	231	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	30,000	m2		0,00	20
23	231	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	0,300	m3		0,00	20
24	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	0,300	m3		0,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00			0,00	

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	011	31127-2202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20 $8,8+7,12+5,5=21,42$ $21,42*0,25*0,5 = 2.678$	2,678	m3		0,00	20
26	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,093	t		0,00	20
27	015	33817-1121	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m so zaliatím MC	12,000	kus		0,00	20
28	015	34892-112	Plotová strieška na múr montáž $7,74+5,5+6,5 = 19.740$	21,420	m		0,00	20
29	MAT	592 422641	Platna bet krycia soklova rovná Premac Macelit 40x26x4cm hladký povrch farebná	54,000	kus		0,00	20
30	211	38899-5211	Chránička káblov z rúr HDPE DN 40 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	25,000 0,00	m		0,00 0,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE								
31	221	57615-1111	Koberec živ. otvorený z kameniva drv. obal. asfaltom š. do 3 m hr. 60 mm 5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	20,500	m2		0,00 0,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
32	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm $29,98+15,25=45,23$ $45,23*0,2 = 9.046$	9,046	m3		0,00	20
33	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm $9,046*2 = 18.092$	18,092	m3		0,00	20
34	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari $45,23*0,00527*2 = 0.477$	0,477	t		0,00	20
35	011	63157-1005	Násyp zo štrku $45,23*0,15 = 6.785$ 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	6,785 0,00	m3		0,00 0,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
36	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	10,000	m		0,00	20
37	221	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiary š. 120 mm	10,000	m		0,00	20
38	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	10,000	m		0,00	20
39	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	6,000	m		0,00	20
40	MAT	592 174010	Obrubník chodníkový ABO 25-6 100x6x25	6,000	kus		0,00	20
41	011	95394-7124	Kotvy mechanické M 12 dl 215 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	48,000	kus		0,00	20
42	013	96105-5111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2 $5,0*4,0*0,2 = 4.000$	4,000	m3		0,00	20
43	272	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	15,117	t		0,00	20
44	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	15,117	t		0,00	20
45	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	287,220	t		0,00	20
46	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	15,117	t		0,00	20
47	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	21,166	m3		0,00	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
48	015	99815-1111	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvláštne rôzne . v. do 10 m	52,711	t		0,00	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
49	767	76791-4230	Montáž rámového oplatenia výšky do 2,0 m sklon nad 15°	19,500	m		0,00	20
			(4,8+4,95)*2 = 19.500					
50	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena pletivo	1 032,030	kg		0,00	20
			265,49 = 265.490					
			profily					
			256,02+320,82+109,12+32,42+2,76 = 721.140					
			posuvná brána					
			30,92+14,48 = 45.400					
51	MAT	553 000034	Komponenty posuvnej brány	1,000	kpl		0,00	20
52	767	76792-2101	Montáž vrát,	1,000	kus		0,00	20
53	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	1 032,030	kg		0,00	20
			.					
54	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	230,000	kg		0,00	20
55	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	44,519	%		0,00	20
			.					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
			783 - Nátery					
56	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	33,024	m2		0,00	20
			1,032*32 = 33.024					
57	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	33,024	m2		0,00	20
			783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	
			Za rozpočet celkom	0,00			0,00	